
Kleinsorge Kauschen, Niro
  Die Kauschen, Niro aus Edelstahl A4 von Kleinsorge sind polierte Seil-Augen-
Einlagen aus hochwertigem Edelstahl A4, die Drahtseil-Schlaufen sicher verstärken
und schützen. Sie bieten hervorragende Korrosions- und Säurebeständigkeit, ideal
für anspruchsvolle Anwendungen in Architektur, maritimen Umgebungen oder
industrieellen Anlagen. Mit breitem Größenspektrum, optisch hochwertiger
Oberfläche und perfekter Integration in Edelstahl-Seilsysteme sind sie eine
langlebige und zuverlässige Lösung für Seilendverbindungen.  

Hervorragender Seilschutz durch geformte Rille und gleichmäßige
Kraftverteilung.
Höchste Korrosionsbeständigkeit durch Edelstahl A4 (V4A/AISI 316).
Langlebig und wartungsarm – ideal für herausfordernde Umgebungen.
Optisch ansprechend dank polierter Oberfläche.
Breites Größenspektrum von feinen bis kräftigen Drahtseilen.
Systemintegration mit weiterem Niro-Seilzubehör von Kleinsorge.
Wirtschaftlich im Lebenszyklus – höhere Investition, geringere Folgekosten.

Kauschen, Niro Nenngröße Rillenweite Preis exkl. 19% MwSt.

1.5 1.5 mm  - 2 mm

2.5 2.5 mm 3 mm 43,00 €(400 Stk / VE)

0,11 € / Stück

3.5 3.5 mm 4 mm 45,60 €(250 Stk / VE)

0,18 € / Stück

4.0 4.0 mm 5 mm 46,30 €(250 Stk / VE)

0,19 € / Stück

5.0 5.0 mm 6 mm 42,30 €(200 Stk / VE)

0,21 € / Stück

6.0 6.0 mm 7 mm 44,30 €(150 Stk / VE)

0,30 € / Stück

7.0 7.0 mm 8 mm 49,70 €(100 Stk / VE)

0,50 € / Stück

9.0 9.0 mm 10 mm 40,40 €(75 Stk / VE)

0,54 € / Stück

11.0 11.0 mm 12 mm 40,50 €(45 Stk / VE)

0,90 € / Stück

13.0 13.0 mm 14 mm 41,30 €(29 Stk / VE)

1,42 € / Stück

15.0 15.0 mm 16 mm 40,50 €(22 Stk / VE)

1,84 € / Stück

16.0 16.0 mm 18 mm 40,70 €(14 Stk / VE)

2,91 € / Stück

18.0 18.0 mm 20 mm 43,50 €(12 Stk / VE)

3,63 € / Stück
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